
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ЕЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
«29» декабря 2014г.                 №  193-ОД 
                                                               г. Ейск 
 
О создании Комиссии  по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в государственном бюджетном 
учреждении здравоохранения «Ейский психоневрологический диспансер» 

министерства здравоохранения Краснодарского края 
 
В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 

2012-2013 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 
13.03.2012г. № 297, а также повышения эффективности противодействия 
коррупции и урегулирования конфликта интересов в ГБУЗ «ЕПНД», 
приказываю: 

1. Создать Комиссию по проведению мероприятий по 
предупреждению коррупционных правонарушений в ГБУЗ «ЕПНД». 

2. Утвердить прилагаемое Положение о Комиссии по проведению 
мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в 
государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Ейский 
психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения 
Краснодарского края. 

3. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению 
мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в 
государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Ейский 
психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения 
Краснодарского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Главный врач   Н.А. Мишин 
___________________________________________________________________ 
 
Согласовано  
Юрисконсульт                                                                                      Д.Н. Паршин 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
Приказом № 193-ОД от «29»декабря 2014г. 

 
 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонарушений в государственном бюджетном учреждении здравоохранения 

«Ейский психоневрологический диспансер» министерства здравоохранения 
Краснодарского края 

 
Председатель Комиссии: 
 
Стрижков Д.Ю.     – заведующий организационно-методическим отделом, врач-психиатр 
 
Заместитель 
Председателя Комиссии: 
 
Погосян А.И.             – заведующая диспансерным отделением 
 
Члены Комиссии: 
 
 
Климов Н.Н.              – специалист по гражданской обороне 
 
Паршин Д.Н.              – юрисконсульт 
 
Тонкошкурова Л.Н.    – специалист по кадрам 
 
Иные лица                   - по согласованию 

 
 


